[bookmark: _GoBack]教室等使用許可申請書

令和5年6月19日

北見市立北中学校　学校長　殿

	申請者所属
	北見地区バドミントン協会
審判部　部長

	申請者氏名
	吉野　陽喜
(北見市立北中学校教諭)

貴校の教室の使用について、下記の通り申請いたします。

記

	１．使用場所
	北見市立北中学校　進路指導室

	２．使用日時
	令和５年７月２２日(土)　　８時００分から１３時００分まで

	３．使用目的
	令和５年度(公財)日本バドミントン協会公認審判員資格検定会実施のため

	４．内容
	別紙の実施要項のとおり

	５．使用責任者
（連絡先）
	申請者に同じ
（０９０－２６９３―４４８１）

	６．備考
	出入口は職員通用口を利用させていただきたいと思います。

以上